Р Е Ш Е Н И Е

26 августа  2020 года  № 126/19

О назначении Савельевой О.С.  председателем УИК № 3188

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан

     РЕШИЛА:

Назначить председателем УИК № 3188 Савельеву Ольгу Сергеевну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ